6. sz. melléklet

Pétervisara Varos Onkormanyzata és intézményei 2024. évi

Pétervasara
Alaptevékenység maradvanya
ebbdl kitelezettséggel terhelt
Szabad maradvany

783 142 103
57 723 382
725 418 721

Pétervasarai Kozés Onkormanyzati Hivatal

Alaptevékenység maradvanya
ebbdl kitelezettséggel terhelt
Szabad maradvany

Iddskeraak Otthona
Alaptevékenység maradvanya
ebbo6l kitelezettséggel terhelt
Szabad maradvany

SZVI Miiv. Haz és Konyvtar
Alaptevékenység maradvanya
ebbdl kotelezettséggel terhelt
Szabad maradvany

Baziskonyha
Alaptevékenység maradvanya
ebbdl kitelezettséggel terhelt
Szabad maradvany

Minddgsszesen
Alaptevékenység maradvanya
ebbdl kotelezettséggel terhelt
Szabad maradvany

547 321
547321
0

1178 487
1178 487
0

1052 037
1052 037
0

6478 092
4706 492
1771 600

792 398 040
65207 719
727 190 321

pénzmaradvany kimutatisa

(adatok Ft-ban)




